

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. 15/VZ/2013/2 ze dne 4.10.2013

„Oprava a údržba střech KD Jilm č.p. 500 a 506, Jilemnice“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČO: 00275808
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 27-1263091359/0800
Zastoupené: Mgr. Vladimírem Richterem - starosta
Tel. a fax: + 420 481 565111, + 420 481 565222
Kontaktní osoby: Ing. Martin Šnorbert – vedoucí odboru rozvoje místního hospodářství
(tel.: +420 481565127; snorbert@mesto.jilemnice.cz)

A

Zhotovitel: B R E X, spol. s r.o.
Se sídlem: Hodkovická 135
463 12 Liberec 23
IČO: 40232549
DIČ: CZ40232549
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Liberec
Číslo běžného účtu: 9030041461/0100
Zastoupený: Milošem Horáčkem - jednatelem
Kontakt: +420 485 134 657
Stavbyvedoucí: Ing. Libor Jiríček
(tel. +420 731 606 922; jiricek@brex.cz)

uzavřely tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jímž se mění a doplňují následující odstavce smlouvy :

4. CENA ZA DÍLO

Z důvodu skutečnosti, že zhotovitel provádí dílo, které předchází zhotovitel řádně a včas nedokončil, bylo nutné provést upřesnění skutečně provedených prací na dané stavbě a upřesnění ceny za dílo. Cena za dílo byla o tyto práce snížena, a to dle nabídky současného zhotovitele firmy BREX, spol. s r.o.. Nová cena za kompletní dokončení díla činí:

Cena za dílo:	bez DPH	2.532.571,85 Kč
	DPH 21%	531.840,09 Kč
	S DPH	3.064.411,94 Kč

Zhotovitel garantuje objednateli dodržení jednotkových cen za materiál zabudovaný do stavby do 31.12.2013. V případě, že dojde po 1.1.2014 k prokazatelnému nárůstu cen materiálů použitých k realizaci díla, mají smluvní strany povinnost jednat o případném rozdílu v ceně těchto materiálů oproti původní smluvní ceně. Cena práce při zabudování materiálu se nemění.
DPH bude účtováno dle zákona v čase realizace.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 15/VZ/2013/2 ze dne 4.10.2013 jsou nedotčena dodatkem č. 1 k této smlouvě, platí v plném rozsahu. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo náleží každé straně dvě vyhotovení.

V Jilemnici dne 18.10.2013



za objednatele

V Liberci dne 18.10.2013



za zhotovitele

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506 Datum: 17.10.2013
 Objednatel: Město Jilemnice Projektant: Ing. Jan Korda, Lubor Grund
 Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	ZRN	HZS	NUS	KČ
0302013b	OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506								
30-01	Lešení a hromosvod pro střechu 1 až 6	249 081,86							
30-02	Střecha č.1	1 542 168,92							
30-03	Střecha č.2	299 356,60							
30-04	Střecha č.3	171 131,58							
30-05	Střecha č.4	32 137,73							
30-06	Střecha č.5	231 095,03							
30-07	Střecha č.6	7 600,13							
	Celkem	2 532 571,85							

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Lešení a hromosvod pro střechu 1 až 6

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				174 081,86	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				174 081,86	
1	K	003	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 25 m "lešení ponecháno pouze k okapu střechy 1 (střecha 2 opravena bez potřeby lešení)" (1,2+22,75)*12 (1,2+12,65+1,2+1,2+20,85+1,2)*12 (1,2+12,9+1,2)*12,5 Součet	m2	938,250	75,70	71 025,53	21,0
						287,400			
						459,600			
						191,250			
						938,250			
2	K	003	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití "2 měsíce"938,25*60	m2	56 295,000	0,75	42 221,25	21,0
						56 295,000			
3	K	003	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 25 m	m2	938,250	45,10	42 315,08	21,0
4	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	65,000	32,00	2 080,00	21,0
5	K	003	949611112	Montáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	248,00	3 720,00	21,0
6	K	003	949611211	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	450,000	20,00	9 000,00	21,0
7	K	003	949611812	Demontáž shozu suti v do 20 m	m	15,000	248,00	3 720,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				75 000,00	
	D		21-M	Elektromontáže				75 000,00	
8	K	PK	211010001	Hromosvody celkem - demontáž stávajícího + dodávka+montáž nového vč.revize (dle samostatného rozpočtu) <u>Celkem</u>	soub	1,000	75 000,00	75 000,00	21,0
								<u>249 081,86</u>	

Úprava ROZPOČTU - střecha 1

Stavba: Jilemnice

Objekt: Rozpocet

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 17.10.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 64 436,95 0,320

4 Vodorovné konstrukce 2 586,00 0,320

1	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	6,000	431,00	2 586,00	0,320
---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 61 850,95 0,000

2	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	3,450	1 263,00	4 357,35	0,000
3	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	21,266	109,00	2 317,99	0,000
4	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	42,532	40,10	1 705,53	0,000
5	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,266	137,00	2 913,44	0,000
6	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	255,192	36,00	9 186,91	0,000
7	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	21,266	128,00	2 722,05	0,000
8	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	106,330	44,50	4 731,69	0,000
9	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	6,441	1 800,00	11 593,80	0,000
10	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	4,454	1 800,00	8 017,20	0,000
11	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,021	1 190,00	14 304,99	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 477 731,97 41,037

712 Povlakové krytiny 9 973,99 0,000

12	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé	m2	587,940	16,80	9 877,39	0,000
13	712600844	Odstranění ventilační hlavice na střeše sklonu přes 30 stupňů	kus	3,000	32,20	96,60	0,000

713 Izolace tepelné 79 458,55 1,492

14	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	220,000	25,00	5 500,00	0,000
15	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	224,400	95,00	21 318,00	0,785
16	631481051	deska minerální izolační tl. 120 mm	m2	224,400	110,00	24 684,00	0,000
17	713151162	Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad krokve z desek sklonu do 45° tl do 100 mm	m2	192,000	45,00	8 640,00	0,021
18	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	195,840	95,00	18 604,80	0,685
19	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	365,000	1,95	711,75	0,000

762 Konstrukce tesařské 294 474,05 26,582

20	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	196,000	243,00	47 628,00	4,008
21	762341012	Bednění střech rovných z desek OSB tl 12 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	56,000	205,00	11 480,00	0,672

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

22	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	450,400	203,00	91 431,20	9,620
23	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	13,541	4 250,00	57 549,25	9,010
24	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	192,000	15,10	2 899,20	0,000
25	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2	m2	1,500	356,00	534,00	0,029
26	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2	m2	135,000	240,00	32 400,00	2,627
27	762350001	D+M dřevěné lávky půdy -prkna 32mm+2x rošt z trámků 60/100mm křížem	m2	25,000	650,00	16 250,00	0,000
28	762350002	Úpravy schodiště - dřevěný poklop	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	0,000
29	762350003	Oprava vaznice krovu - přidání vzpěry+opásání pásovinou,zpevnění spoje po rozebrání	soub	1,000	3 600,00	3 600,00	0,000
30	762350004	Demontáž konstrukce námětku - fošny vsazené na krokách - cca 150 ks	soub	1,000	2 900,00	2 900,00	0,000
31	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	21,044	941,00	19 802,40	0,616
32	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,000	5,58	0,00	0,000

764 Konstrukce klempířské 979 974,29 10,481

33	764171172	Krytina LINDAB TOPLINE větrací komínek D 100, 125 nebo 150 mm do 45°	kus	8,000	1 120,00	8 960,00	0,014
34	764171179	D+M univerzální prostup (anténa,satelit,internet)	kus	3,000	557,00	1 671,00	0,000
35	764171327	Střešní krytina plech falcovaný do 45°	m2	883,940	602,00	532 131,88	8,728
36	764171449	D+M krytina plech falz- úžlabí rš 750 mm	m	20,000	745,00	14 900,00	0,149
37	764171459	D+M falcovaná krytina - hřeben větrací (HŘEBEN+NÁROŽÍ)	m	97,000	650,00	63 050,00	0,649
38	764171901	D+M výlezové okno 600x600mm + kotvící oko údby u oken	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	0,001
39	764171902	D+M stoupací plošiny+držák	kus	3,000	2 100,00	6 300,00	0,000
40	764171903	D+M sněhové zachytávače	m	240,000	685,00	164 400,00	0,007
41	764171904	D+M větrací mížka okapní	m	120,000	36,00	4 320,00	0,002
42	764171905	Úprava kolem sirény - přerušení větracího hřebene bez dem.sirény za provozu	soub	1,000	450,00	450,00	0,002
43	764171909	Provizorní zakrytí střechy plachtou v průběhu prací	m2	700,000	41,90	29 330,00	0,004
44	764224399	Montáž oplechování Zn okapů segment přes 500 mm tvrdá krytina	m	120,000	198,00	23 760,00	0,013
45	191123100	tabule, délka 2m, RHEINZINK "předvětraly modrošedý" 2000 x 1000 x 1 mm	kus	30,600	1 500,00	45 900,00	0,441
46	764311831	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 45° plocha do 25 m2	m2	245,320	18,80	4 612,02	0,000
47	764341832	Demontáž lemování trub průměr do 150 mm vlnitá krytina do 45°	kus	8,000	15,40	123,20	0,000
48	764352201	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	120,000	274,00	32 880,00	0,299
49	764353846	Demontáž žlab nadřímsový hranatý v lůžku rš 500 mm do 45°	m	117,600	17,40	2 046,24	0,000
50	764361811	Demontáž poklopu vlnitá krytina do 45°	kus	2,000	52,30	104,60	0,000
51	764392851	Demontáž střešní úžlabí rš 660 mm do 45°	m	17,000	9,55	162,35	0,000
52	764393831	Demontáž střešní hřeben rš 400 mm do 45°	m	48,800	7,71	376,25	0,000
53	764394821	Demontáž podkladní pás rš 400 mm	m	48,800	14,70	717,36	0,000
54	764451802	Demontáž odpadní trouba čtvercová strana 100 mm	m	44,000	8,38	368,72	0,000
55	764454203	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm	m	55,500	206,00	11 433,00	0,157
56	764456232	Montáž Pz odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	7,000	34,50	241,50	0,000
57	553442330	koleno 40° 120 pozink	kus	7,000	280,00	1 960,00	0,008
58	764456243	Montáž Pz kolena horní kruhová D 120 mm	kus	7,000	65,30	457,10	0,001
59	553443890	soklové koleno - vyložení 60 mm 120 pozink	kus	7,000	395,00	2 765,00	0,008

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

60	764762131	Montáž kotlík	kus	7,000	130,00	910,00	0,000
61	553501551	kotlík žlabový	kus	7,000	263,00	1 841,00	0,000
62	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	10 643,000	1,56	16 603,08	0,000

765 Konstrukce pokrývačské 113 851,08 2,483

63	765321810	Demontáž vláknocementové krytiny ze čtverců a šablon na bednění s lepenkou do suti	m2	426,620	82,40	35 153,49	0,000
64	765901126	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií nehořlavou	m2	352,800	45,30	15 981,84	0,046
65	765901159	Zakrytí šikmých střech difúzní membrána - podklad pod krytinu	m2	755,137	71,90	54 294,35	2,436
66	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 580,000	5,33	8 421,40	0,000

Celkem 1 542 168,92 41,357

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.2

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 275,79	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 275,79	
1	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	0,641	109,00	69,87	21,0
2	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,282	40,10	51,41	21,0
3	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,641	137,00	87,82	21,0
4	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,692	10,30	79,23	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,641	128,00	82,05	21,0
6	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	3,205	44,50	142,62	21,0
7	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,641	1 190,00	762,79	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				298 080,81	
	D		712	Povlakové krytiny				221 656,29	
8	K	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 422*1,02	m2	430,440	40,00	17 217,60	21,0
9	K	712	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólii lepenou se svařovanými spoji "střecha"422+"svislá u kina"14+"svislá u hlavního traktu"15*0,4	m2	442,000	120,00	53 040,00	21,0
10	M	MAT	283220120	fólie hydroizolační střešní tl 1,5 mm	m2	450,840	135,00	60 863,40	21,0
11	K	712	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólii PVC horkovzdušným navařením 17*16,2	m	275,400	5,39	1 484,41	21,0
12	K	PK	712420001	Svislá izolace světlíků	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	21,0
13	K	PK	712420002	Zvednutí světlíků vč.povrch úpravy	kpl	4,000	1 950,00	7 800,00	21,0
14	K	PK	712420003	Provedení svislé větrací mezery (kontralatě 60/80+bednění)	m2	14,000	530,00	7 420,00	21,0
15	K	PK	712420004	D+M větracích komínků	kus	14,000	900,00	12 600,00	21,0
16	K	PK	712420005	Svislá izolace VZD+Kanalizace	kus	16,000	360,00	5 760,00	21,0
17	K	PK	712420006	Přivaření držáků hromosvodu	kus	140,000	124,00	17 360,00	21,0
18	K	PK	712420007	Přivaření sněhových zachytávačů vč.dodávky	kus	102,000	270,00	27 540,00	21,0
19	K	712	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	1 852,000	3,44	6 370,88	21,0
	D		713	Izolace tepelné				41 832,80	
20	K	713	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	422,000	35,00	14 770,00	21,0
21	M	MAT	283759091	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	430,440	60,00	25 826,40	21,0
22	K	713	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	562,000	2,20	1 236,40	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				34 591,72	
23	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	27,000	36,00	972,00	21,0
24	K	PK	764171905	D+M plechové okapnice	m	27,000	320,00	8 640,00	21,0
25	K	PK	764171906	D+M plechové závětné lišty "delší"17+"kratší"3	m	20,000	250,00	5 000,00	21,0
26	K	PK	764171907	D+M plechové stěnové lišty "kino"27+"hlavní trakt"15	m	42,000	420,00	17 640,00	21,0
27	K	764	764331864	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 750 mm do 30°	m2	14,000	10,10	141,40	21,0
28	K	PK	764341904	Revize stávajících žlabů a svodů odhad	kpl	1,000	630,00	630,00	21,0
29	K	764	764345831	Demontáž ventilační nástavec průměr do 150 mm do 30°	kus	14,000	11,70	163,80	21,0
30	K	764	764348816	Demontáž sněhový zachytavač	m	130,000	6,70	871,00	21,0
31	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	342,000	1,56	533,52	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>299 356,60</u>	

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.3

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 336,41	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 336,41	
1	K	013	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm "průrazy větrání"26*0,1*0,3	m3	0,780	840,00	655,20	21,0
						0,780			
2	K	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,916	139,00	266,32	21,0
3	K	013	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	3,832	40,10	153,66	21,0
4	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,916	237,00	454,09	21,0
5	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,992	10,30	236,82	21,0
6	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,916	428,00	820,05	21,0
7	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	9,580	44,50	426,31	21,0
8	K	013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovně)	t	0,072	1 800,00	129,60	21,0
9	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) 1,916-0,072	t	1,844	1 190,00	2 194,36	21,0
							1,844		
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				165 795,17	
	D		712	Povlakové krytiny				412,80	
10	K	712	712600831	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° jednovrstvé "podkladní lepenka"12	m2	12,000	34,40	412,80	21,0
						12,000			
	D		762	Konstrukce tesařské				10 575,00	
11	K	762	762351922	Vytvoření bednění větraného hřebene dvojitého - pouze hřeben bez nároží	m	25,000	375,00	9 375,00	21,0
12	K	PK	762410011	Demontáž poklopu a členité střechy nad sociálkami	soub	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				24 054,20	
13	K	764	764171327	Střešní krytina plech falcovaný do 45°	m2	12,000	602,00	7 224,00	21,0
14	K	764	764171459	D+M falcovaná krytina - hřeben větrací - hřeben	m	25,000	650,00	16 250,00	21,0
15	K	764	764312832	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha přes 25 m2	m2	12,000	21,10	253,20	21,0
16	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	218,000	1,50	327,00	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				130 753,17	
17	K	783	783101822	Odstranění nátěrů klempířských konstrukci otryskáním - plocha střechy "plocha střechy"(7,1*20,35)*2+2,8*18+8*19,5+5,6	m2	500,970	110,00	55 106,70	21,0
						500,970			
18	K	783	783595222	Nátěry vodou ředitelné klempířských kci barva dražší matný povrch dvojnásobně a základní antikorozi "plocha střechy"(7,1*20,35)*2+2,8*18+8*19,5+5,6	m2	500,970	151,00	75 646,47	21,0
						500,970			
				<u>Celkem</u>				<u>171 131,58</u>	

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.4

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				32 131,73	
	D		764	Konstrukce klempířské				185,33	
1	K	764	764352800	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 250 mm do 30°	m	3,300	16,80	55,44	21,0
2	K	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm 14*1,5	m	15,500	8,38	129,89	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				31 946,40	
3	K	783	783101822	Odstranění nátěrů klempířských konstrukcí otryskáním - plocha střechy "plocha střechy"7,5*3,3+9,3*10,5	m2	122,400	110,00	13 464,00	21,0
4	K	783	783595222	Nátěry vodou ředitelné klempířských kcí barva dražší matný povrch dvojnásobné a základní antikorozní "plocha střechy"7,5*3,3+9,3*10,5	m2	122,400	151,00	18 482,40	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>32 131,73</u>	

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.5

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				6 639,99	
		D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				6 639,99	
1	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	2,950	109,00	321,55	21,0
2	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	5,900	40,10	236,59	21,0
3	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,950	137,00	404,15	21,0
4	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,400	10,30	364,62	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,950	128,00	377,60	21,0
6	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	14,750	44,50	656,38	21,0
7	K	013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	1,260	1 800,00	2 268,00	21,0
8	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 2,950-1,26	t	1,690	1 190,00	2 011,10	21,0
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				224 455,04	
		D	712	Povlakové krytiny				3 528,00	
9	K	712	712300831	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° jednovrstvé "plocha střechy"16,8*12,5	m2	210,000	16,80	3 528,00	21,0
		D	762	Konstrukce tesařské				14 867,84	
10	K	762	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 "oprava prkenného bednění - výměna 20%"210*0,2	m2	42,000	301,00	12 642,00	21,0
11	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,344	941,00	1 264,70	21,0
12	K	762	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	166,000	5,79	961,14	21,0
		D	764	Konstrukce klempířské				195 447,21	
13	K	764	764171172	Krytina nástavec odvětrání + komínek	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	21,0
14	K	764	764171326	Střešní krytina plech falcovaný do 30° "plocha střechy"16,8*12,5	m2	210,000	602,00	126 420,00	21,0
15	K	764	764171327	Oplechování atiky 0,6*17+10	m2	20,200	559,00	11 291,80	21,0
16	K	PK	764171903	D+M sněhové zachytávače 17*2	m	34,000	685,00	23 290,00	21,0
17	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	17,000	36,00	612,00	21,0
18	K	PK	764171905	Úprava kolem stožáru antén	soub	1,000	450,00	450,00	21,0
19	K	PK	764171909	Provizorní zakrytí střechy plachtou v průběhu prací	m2	210,000	41,90	8 799,00	21,0
20	K	764	764312822	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha přes 25 m2 "plocha střechy"16,8*12,5	m2	210,000	18,40	3 864,00	21,0
21	K	764	764355202	Žlab Al nástřešní oblý rs 500 mm	m	17,000	495,00	8 415,00	21,0
22	K	764	764355800	Demontáž žlab nástřešní oblý rs 500 mm do 30°	m	16,800	15,10	253,68	21,0
23	K	764	764454203	Odpadní trouby Al kruhové D 120 mm 2*9	m	18,000	206,00	3 708,00	21,0
24	K	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm 2*9	m	18,000	8,38	150,84	21,0
25	K	764	764456232	Montáž odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	2,000	34,50	69,00	21,0
26	M	MAT	553442330	koleno 40° 120 AL	kus	2,000	280,00	560,00	21,0
27	K	764	764456243	Montáž kolena horní kruhová D 120 mm	kus	2,000	65,30	130,60	21,0
28	M	MAT	553443890	soklové koleno - vyložení 60 mm 120 AL	kus	2,000	295,00	590,00	21,0
29	K	764	764456852	Demontáž kolen výtokových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	2,000	11,70	23,40	21,0
30	K	764	764762131	Montáž kotlík	kus	2,000	30,20	60,40	21,0
31	M	MAT	553501551	kotlík žlabový	kus	2,000	562,00	1 124,00	21,0
32	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	2 109,000	1,61	3 395,49	21,0
		D	765	Konstrukce pokrývačské				10 611,99	
33	K	765	765901126	Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační folií nehořlavou "plocha střechy"16,8*12,5	m2	220,500	44,90	9 900,45	21,0
34	K	765	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	%	118,000	6,03	711,54	21,0
				Celkem				231 095,03	

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA A ÚDRŽBA STŘECH KULTURNÍHO DOMU č.p. 500 a 506

Objekt: Střecha č.6

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Jilemnice

Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením

Datum: 8.5.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				93,55	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				93,55	
1	K	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,047	109,00	5,12	21,0
2	K	013	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	0,094	40,10	3,77	21,0
3	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,047	137,00	6,44	21,0
4	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,564	10,30	5,81	21,0
5	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,047	128,00	6,02	21,0
6	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	0,235	44,50	10,46	21,0
7	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,047	1 190,00	55,93	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 506,58	
	D		764	Konstrukce klempířské				7 506,58	
8	K	PK	764171904	D+M větrací mřížka okapní	m	19,000	36,00	684,00	21,0
9	K	PK	764171905	Utěsnění vstupního revizního otvoru - přístup k hlavnímu sálu	soub	1,000	450,00	450,00	21,0
10	K	764	764454203	Odpadní trouby Al kruhové D 150 mm 2*10	m	20,000	206,00	4 120,00	21,0
11	K	764	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	20,000	8,38	167,60	21,0
12	K	764	764456232	Montáž odbočka kruhová průměr ze 100 na 120 mm	kus	2,000	34,50	69,00	21,0
13	M	MAT	553442330	koleno 40° 120 AL	kus	2,000	280,00	560,00	21,0
14	K	764	764456243	Montáž kolena horní kruhová D 120 mm	kus	2,000	65,30	130,60	21,0
15	M	MAT	553443890	soklové koleno - vyložení 60 mm 120 AL	kus	2,000	295,00	590,00	21,0
16	K	764	764456852	Demontáž kolen výtakových kruhových průměr 75 a 100 mm	kus	2,000	11,70	23,40	21,0
17	K	764	764762131	Montáž kotlík	kus	2,000	30,20	60,40	21,0
18	M	MAT	553501551	kotlík žlabový	kus	2,000	263,00	526,00	21,0
19	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	78,000	1,61	125,58	21,0
				Celkem				7 600,13	